
2x GRATIS
VOUCHER2x

+ GRATIS  
SIXPACK 
6x0,33 l

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

www.trink-und-spare.deAngebote gültig ab Montag 9.12. –14.12.2019

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

Stauder Pils/Stauder Fassbrause 
versch. Sorten, je 2x20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 2x3,10/3,42 + 0,48; 1,40-1,77/l  26,98 
Einzelpreis 13,99

Vittel  
6x1,50 l + Pfand 1,50; 0,29/l  2,59

Brohler Mineralwasser  
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l + Pfand 2x3,30;  
0,42/l  8,88  Einzelpreis 4,99

Bombay Sapphire 
London Dry Gin/East Dry Gin, 
40 Vol. %; je 0,70 l; 22,84/l  15,99

Doppio Passo  
Primitivo/Grillo/Rosato, je 0,75 l; 7,32/l  5,49 
je 6x0,75 l; 6,67/l  30,00

Warsteiner 
versch. Sorten, 
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,08-1,36/l

10,79
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DOPPELPACK*

8,88
DOPPELPACK*

8,88
Vittel

2,59
KISTE

30,00
AKTIONSPACK

15,99
Doppio Passo

5,49
DOPPELPACK*

26,98

WEIHNACHTEN 
    KANN KOMMEN!



NEUE 
SORTEN

EISKALTE FEST-ANGEBOTE

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de
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Veltins Steinie
versch. Sorten, je 2x16x0,50/20x0,33 l 
+ Pfand 2x2,78/3,10; 1,25-1,51/l
Einzelpreis 9,99

DOPPELPACK*

18,98

Warsteiner
6x0,50 l 
+ Pfand 1,50; 
1,16/l

Paulaner 
Weissbier
6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 
2,02/l

3,993,49

Hasseröder 
Pils
20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 
0,90/l

8,99

Flensburger
versch. Sorten,
je 20x0,33 l 
+ Pfand 4,50;
1,82/l

11,99

Efes Pilsener
Türkisches Bier, 
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,45-1,83/l

14,49

Brauhaus Riegele
Kellerbier, Feines Urhell, 
Commerzienrat, Herren  
Pils, je 20x0,50 l  
+ Pfand 3,10; 1,70/l

16,99

Veldensteiner
Vollbier Hell/
Rotbier,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 
1,20/l

11,99

Hofbräuhaus 
München
Helles Vollbier
20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,80/l

17,99

11,99

Gambrinus
Tschechisches 
Kultbier,
20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,20/l



EISKALTE FEST-ANGEBOTE

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

Grevensteiner
vesch. Sorten,
je 20x0,33/ 
16x0,50 l
+ Pfand 2,78/ 
3,10; 1,75-2,12/l

13,99

Erdinger
Weißbier
versch. Sorten,
je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10;
1,40/l

13,99

Duckstein
Rotblond 
Original/
Weizen,
je 8x0,50 l
+ Pfand 2,14; 
3,50/l

13,99

Bolten Alt
20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,20/l

11,99

GRATIS
4 FLASCHEN

GRATIS
1 FLASCHE
ÜBERSEEPILS

Kulmbacher Edelherb
20x0,50 l + Pfand 3,10 + 0,32; 
1,20/l

AKTIONSPACK

11,99

Erdinger 
Urweisse
20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,45/l

14,49

Spaten Hell
20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,50/l

Kloster
Scheyern
versch. Sorten,
je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10;
1,50/l

14,99

König Ludwig 
versch. Sorten,
20x0,50 l
+ Pfand 3,10;  
1,60/l

15,99

Störtebeker
Atlantik Ale/Atlantik Ale Alkoholfrei/
Baltik Lager/ Roggen Weizen/Hanse 
Porter/Bio Kellerbier/Bio Bernstein 
Alkoholfrei/Bio Frei Alkoholfrei/Stark-
bier, je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 2,00/l

14,99

AKTIONSPACK

19,99



CALCIUM
ÜBER 620mg/L

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

Tönissteiner
versch. Sorten, 
je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30;
0,50/l

ViO
Still/Medium, 
je 6x1,50 l 
+ Pfand 3,00; 
0,42/l

3,79

5+1

Schloss Quelle
versch. Sorten,
je 6x1,50 l  
+ Pfand 1,50; 0,28/l

AKTIONSPACK

2,49

Sinziger
versch. Sorten,
je 12x0,70/0,75 l 
+ Pfand 3,30;
0,37-0,40/l

3,33

Steinsieker
versch. Sorten, 
je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30;
0,44-0,48/l

3,99

Bad 
Meinberger
versch. Sorten, 
je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30
0,42/l

4,99

Volvic 
Naturelle
12x0,50 l 
+ Pfand 4,50; 
1,00/l

Granini
Die Limo
versch. 
Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand 
0,25

0,99

Fuze Tea
versch. 
Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand  
0,25

0,99

Gerri
Limonaden
versch. Sorten,
je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30;
0,58/l

6,99

Volvic Touch/
Tee
versch. Sorten; 
je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00; 
0,83/l

7,49

5,99

Amecke 
Sanfte
Säfte
versch. 
Sorten, 
je 1,00 l

1,39

GLAS-MEHRWEG – THINK GREEN!

4,49

Copeo  
Säfte
Apfel trüb 
Direktsaft/
Apfelsaft klar/
Apfelsine, 
je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40;
1,17/l

6,99



Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

Tönissteiner
versch. Sorten, 
je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30;
0,50/l

Heppinger 
Heilwasser
12x0,75 l 
+ Pfand 3,30; 
0,67/l

Black 
Forest  
Water 
Still
12x0,70 l 
+ Pfand 3,30; 
0,83/l

Coca-Cola/Zero/Fanta
versch. Sorten, 
je 4x0,33 l
+ Pfand 1,00;
1,36/l

1,79

Coca Cola
versch. Sorten
 je 24x0,33 l
+ Pfand 5,10; 
1,64/l

12,99

Paulaner Spezi
20x0,50l
+ Pfand 3,10; 
1,15/l

11,49

Feldschlösschen 
Malz/Light
je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,30/l

12,99

GLAS-MEHRWEG – THINK GREEN!
Gerolsteiner
versch. Sorten, 
je 6x1,00 l 
+ Pfand 2,40; 
0,80/l

4,79 5,99 6,99

+ € 2,40 Pfand 
€ 1,42 / Liter

€ 8 ,49



NEUE
SORTEN

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

Krimsekt Rot 
lieblich
0,75 l; 
13,32/l

Rosso Nobile al 
Espresso/Vaniglia/
Cioccolatta
versch. Sorten, 
0,75 l; 3,99/l

9,992,99

Lamberti
versch. 
Sorten,  
je 0,75 l; 
3,99/l

2,99

Martin
Schongauer
versch. 
Sorten,
je 0,75 l; 
4,65/l

3,88

3,49

Freixenet 
Cava
versch.  
Sorten;
0,75 l;  
5,17/l

Gaumenspiel
versch. Sorten,
0,75 l; 
4,65/l

WEINMAGAZIN
DECANTER:
★ ★ ★ 

★ ★

Top 100 
Weine

der Welt

Rioja 
Marques
de Riscal
Reserva
0,75 l; 13,32/l

Baron 
Philippe
de 
Rothschild
0,75 l; 6,65/l

4,99

Aperol 
Ital. Bitter
15 Vol. %,
0,70 l; 
12,13/l

8,49

Malibu 
Rum-Coconut
21 Vol. %,  
0,70 l; 
14,27/l

9,99

Sheridan´s Coffee 
Layered Liquer
15,5 Vol. %,
0,50 l;
17,98/l

8,99

GENUSSVOLLES FÜR DIE WARME STUBE!

3,49 9,99



Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

SELF & MADE
Mehr auf trink-und-spare.de/trends

Ein &    
  Gewickelt

Suntory Whisky Toki
43 Vol. %, 0,70 l; 
42,84/l  29,99 €

8,88

Five Lakes 
Vodka
40  Vol. %,
0,70 l; 
14,27/l

Glenmorangie 
Single Malt 
Whisky
10 Jahre
40  Vol. %,
0,70 l; 42,84/l

9,99

Beefeater 
London Dry 
Gin
40 Vol. %,
0,70 l; 
22,84/l

15,99

Ouzo of  
Plomari
40 Vol. %,
0,70 l; 
12,69 /l

Needle  
Black Forest  
Dry Gin
40 Vol. %,
0,50 l;
17,98/l

Havana 
Club Rum
3 Jahre/
Especial 
40 Vol. %,
0,70 l; 
15,70/l

10,99

Malteserkreuz 
Aquavit
40 Vol. %,
0,70 l; 
17,13/l

11,99

Pircher
Williams 
Birne/ 
Mirabellen,
40 Vol. %,
je 0,70 l; 
18,56/l

12,99

Pircher
Obstler
38 Vol. %,
0,70 l;
15,70/l

10,99

GRATIS
2 GLÄSER

GENUSSVOLLES FÜR DIE WARME STUBE!

8,99
AKTIONSPACK

29,99

Mit Stil. Echt!
Wie verpackt man einen japanischen 
Suntory Whisky Toki stilecht? Natür-
lich mit schönem weihnachtlichem 
Gewebeband und einer Sternenkette! 

Einfach die Whiskyflasche mit 
dem Gewebeband umwickeln und 
anschliessend mit der Sternenkette 
verzieren. Ist schnell gemacht – und 
sieht trotzdem edel aus. Obendrein 
macht das langsame Auswickeln auch 
noch richtig Spaß. Zum Schluss heißt 
es dann endlich Kanpai*!

*Japanisch für: Prost!



Eine Mischbox. Viele Sorten.  
Ein Probierpreis.

MISCH 
WOCHE!

MISCH MIT !

je 0,50 l + Pfand 
0,08/0,15; 1,98/l

Mönchshof Bockbier
Weihenstephan Vitus  
Weizenbock
Schneider Aventinus  
Weizen-Doppelbock
Paulaner Salvator  
Doppelbock
Erdinger Pikantus
Andechs Bergbock Hell
Kloster Scheyern  
Doppelbock Dunkel
Andechs Doppelbock  
Dunkel

Bockbier-
       Woche

0,99

Trink & Spare gibt es über 240x in NRW! 

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten 
in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.  Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und 
Ände rungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

www.trink-und-spare.de

Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59
Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44 
Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

Alle Angebote in unseren Trink & Spare-Filialen und bei:

TuS/2019/631; Foto: ©Volodymyr

Bonduelle 
versch. Sorten, je 850 ml; 1,52/l  1,29

Böklunder Echte Landbockwurst 
6 Stück, 180 g; 5,50/kg  0,99

Pittjes Erdnüsse 200 g; 4,95/kg  0,99

Chio Dip 
versch. Sorten, je 200 g; 7,95/kg  1,59

Chio Tortilla Chips 
versch. Sorten, je 125 g; 8,88/kg  1,11

Schauma 
versch. Sorten,  je 400 ml; 3,73/l  1,49

Bonduelle

1,29 Böklunder

0,99

Chio Tortilla

1,11

Fachberatung seit 1989
Pittjes

0,99
Chio Dip

1,59

Schauma

1,49


